Dum igitur hoc influeret foelici irradiatione constellatio Saturnum cum  
luminaribali quod subiectum metallum aptatum fusum extinctum influxuq; per calorem  
actius predictum quod halitibus extractum receptum fuerit aptato loco et  
circumstantiis per expressionem tum omnia perfecta per impressionem.  
Subiectus etiam magros per calorem irradiabatur  
Ut hoc influxu ad scientiar studia habitarentur adiuventur facilitarentur  
et predicta bona obtinerent ab eo

His peractis solitis incumbant cum ardentiores in suis studiis nota sibi studiosa  
sunt in ceteris fit Academij partem et emblemata loco insignium tum particularia tum  
comune unicum accipere

Lyncean Academiam appellarunt ex Lyncei acutis omnium oculatissimis cum omnium  
suis speculatione maxime sit ex se in mente ut predictis debere esse cognoscere qualiter  
in corpore dotatur cum eius academia nomine et se ipsos indigetantur Lynceos.

Idcirco in cornu Academia emblemate subiectum Ericasitem Cerberum a Lyncei lapsum  
fixere facili sibi ensima et naturalia quaeque omnia nostrorum sensuum mentali sanitate  
substantur demonstrantes non sicut natura ut si speculatur Lyncei stellas et coelestia  
fata obtuturacie adest id deorsum inscriptio sagacius ista ita et duplicia entia complexi  
nata et transnaturalia cum his omnibus sibi

Particulari vero insigni et nota p. <sup>Frid. Cuius</sup> Aquilam elementarem detine-  
tem unguis globum <sup>Solem</sup> et stellas reliquas aspicientem sibi cum inscriptione | VITUNG |  
depinxit se tam naturalia q; premanit habent quam superna quae longe et non nisi  
Aquilino oculo aspiciuntur pro suis viribus Contemplaturum <sup>indicans</sup> appellatus est  
Coelinus Lynceus.

Ioannes autem Heckius Luna phoebeo per trigonum illuminata radio paulatim lumina  
recipientem sibi ~~propose~~ cum scheda notata ita | a patre Luminum | proposuit ut acuti  
materialium pater lumina in cunctis solent ita superna illius lucis deus auctor a quo omnem  
mentis illuminationem regionis et expectamus habentem ab illo recognoscimus quodrem ipse  
uocatus est Illuminatus Lynceus.

Franciscus Stellatus Saturnum aeternam in emblemate accepit eius indicans influxu spe-  
culationis vim haberi et non nisi longo cum tempore et sapientia metam attingi unde  
in seclerate scripsit | Quo serius eo citius | appellavit se Tardigradum Lynceum  
Anastasius Philus Lunam eclipsim patientem Luminum destitutum pro insigni sibi an-  
nit et se scientia qua tunc non imbutus erat pristina abente subire nullo retermis-  
so ad hoc labore potituram unde ~~notata~~ scheda addidit | Spero lucem | et uoca-  
uit se Eclipsatum Lynceum.

Ita primis sapientia flosculis delectabantur grandaecebat animas novis  
feruentior ac validior quotidie reddebatur ut a nullis etiamsi maxime ab his  
abstineret aut vires et tirocinio vix egressis longe cedebant.

Tum si aliqua ad studia occurrerit contingeret inuigilabant nec ullo modo pre-  
termittere sed usu omnia ad hoc possibilia tentare, procedebat planisferij  
structura omnium naturalium et mentalium labore fabricata qua ad ipsam exolat coelum  
oculos attollere comonefacti precipuos quas et maxime ad scientiam venturas con-  
stellationes observabant

Unde eloquiorum ac ingenij duce mercurio foelici in loco reperto eius irradiationem  
nullo modo temerandam aut in aptis subterraneis apte et congrue recipiendam  
duxere quod ingrato per computationem die et hora a qua factum  
et statutum fuit caliter celo affecto